



**Jednostkowy raport okresowy
za I półrocze 2018 r.**

Data sporządzenia raportu: 28 września 2018 r.

Spis treści

I.	Podstawowe informacje o Emitencie.....	3
A.	Dane Spółki.....	3
B.	Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej.....	3
C.	Akcjonariat	4
II.	Jednostki wchodzące w skład portfela inwestycyjnego Emitenta na dzień 28 września 2018 r.....	5
III.	Wybrane dane finansowe półrocznego sprawozdania finansowego za okres 6 miesięcy 2018 roku.....	5
IV.	Jednostkowe sprawozdanie finansowe zawierające bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym	6
A.	Bilans.....	6
B.	Rachunek zysków i strat	7
C.	Rachunek przepływów pieniężnych.....	8
D.	Zestawienie zmian w kapitale	10
V.	Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad Rachunkowości.....	10
VI.	Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki	18
VII.	Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji.....	19
VIII.	Inicjatywy podejmowane przez Emitenta w I półroczu 2018 roku nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.....	19
IX.	Stanowisko Zarządu w sprawie publikowania prognoz wyników	19
X.	Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	19
XI.	Pozostałe informacje.....	19

I. Podstawowe informacje o Emitencie

A. Dane Spółki

Firma Spółki	SETANTA ASI S.A. * (w trakcie zmiany na SETANTA S.A.)
Adres siedziby	Al. Jana Pawła II 61 lok. 211, 01-031 Warszawa
Telefon	+ 48 22 838 24 71
Fax	+ 48 22 838 24 56
Adres poczty elektronicznej	ir@setantasa.pl
Adres strony internetowej	www.setantasa.pl
Numer KRS	0000377322
Numer Regon	142795831
Numer NIP	108 001 02 99
Kod LEI	25940082U6IJ0K29FS45
Kapitał zakładowy	Kapitał zakładowy Spółki wynosi 430 820,00 zł i dzieli się na: a) 1 504 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A b) 20 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B c) 325 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C d) 180 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D e) 92 600 akcji zwykłych na okaziciela serii E f) 2 186 600 akcji zwykłych na okaziciela serii F wszystkie akcje o wartości nominalnej 0,10 zł zdematerializowane i notowane na Rynku Głównym GPW

* Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwałą nr 27/2018 z dnia 25 maja 2018 roku dokonało zmian Statutu w przedmiocie m.in. zmiany firmy Spółki na SETANTA S.A., która obecnie jest procedowana w sądzie rejestrowym KRS; zatem w dalszej części niniejszego raportu Spółka będzie nazywana: „Emitent” lub „Setanta”.

B. Skład osobowy Zarządu oraz Rady Nadzorczej

ZARZĄD

Zgodnie z § 31 Statutu Emitenta, Zarząd Setanty składa się z nie mniej niż jednego i nie więcej niż czterech członków, powoływanych i odwoływanych przez Radę Nadzorczą na okres 5-letniej kadencji.

W okresie sprawozdawczym oraz na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu wchodził:

Od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 maja 2018 roku:

Zarząd	
Prezes Zarządu	Conall McGuire
Członek Zarządu	Piotr Boliński
Członek Zarządu	Konrad Szwedziński

Zgodnie z § 35 Statutu Emitenta, w przypadku Zarządu wieloosobowego do składania oświadczeń w imieniu Spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków Zarządu albo jednego członka Zarządu łącznie z prokurentem.

Od dnia 1 czerwca 2018 roku do dnia 9 lipca 2018 roku:

Zarząd	
Prezes Zarządu	Marcin Borowik

Od dnia 10 lipca 2018 roku i na dzień publikacji niniejszego raportu:

Zarząd	
Prezes Zarządu	Łukasz Górski

RADA NADZORCZA

Zgodnie z § 20 Statutu Emitenta, Rada Nadzorcza Setanty składa się z nie mniej niż pięciu i nie więcej niż siedmiu członków, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie na okres 5-letniej kadencji.

W okresie sprawozdawczym oraz na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 25 maja 2018 roku:

Rada Nadzorcza	
Przewodniczący Rady Nadzorczej	Cezary Nowosad *
Członek Rady Nadzorczej	Monika Sieniawska
Członek Rady Nadzorczej	Anna Gębala
Członek Rady Nadzorczej	Damian Dec
Członek Rady Nadzorczej	James Martin Wills

* w dniu 18 kwietnia 2018 r. wpłynęło do Emitenta oświadczenie Pana Cezarego Nowosad o rezygnacji z pełnienia przez niego funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 18 kwietnia 2018 r.

Od dnia 25 maja 2018 roku i na dzień publikacji niniejszego raportu:

Rada Nadzorcza	
Przewodniczący Rady Nadzorczej	Anna Gębala
Członek Rady Nadzorczej	Damian Dec *
Członek Rady Nadzorczej	Ewa Głos
Członek Rady Nadzorczej	Andrzej Okoń
Członek Rady Nadzorczej	Adrian Kowalik

* w dniu 9 lipca 2018 r. wpłynęło do Emitenta oświadczenie Pana Damiana Dec o rezygnacji z pełnienia przez niego funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 11 lipca 2018 r.

C. Akcjonariat

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Dane według wiedzy, jakie Zarząd posiada na dzień sporządzenia raportu za I półrocze 2018 r. tj. 28 września 2018 r.

Akcjonariusze	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
January Ciszewski *	1 420 806	32,98 %	1 420 806	32,98 %
James Martin Wills	306 400	7,11 %	306 400	7,11 %
Artur Górski	219 999	5,11 %	219 999	5,11 %
Edward Kóska	216 000	5,01 %	216 000	5,01 %
Pozostali	2 144 995	49,79 %	2 144 995	49,79 %
Razem	4 308 200	100 %	4 308 200	100 %

* bezpośrednio i pośrednio poprzez JR HOLDING S.A. oraz Kuźnica Centrum Sp. z o.o.

II. Jednostki wchodzące w skład portfela inwestycyjnego Emitenta na dzień 28 września 2018 r.

Warsaw Property Fund sp. z o.o.	Spółka zależna od Setanty Setanta posiada 100% udziałów i 100% w głosach na Zgromadzeniu Wspólników.
Zachodniopomorski Zespół Elektrowni sp. z o.o.	Spółka zależna od Setanty Setanta posiada 10% udziałów i 10% w głosach na Zgromadzeniu Wspólników

III. Wybrane dane finansowe sprawozdania finansowego za okres I półrocza 2018 roku

lp	Wybrane dane finansowe	w tys zł		w tys EUR	
		I półrocze 2017	I półrocze 2018	I półrocze 2017	I półrocze 2018
1	Wynik z działalności operacyjnej	-845	-1 574	-199	-371
2	Zysk/strata przed opodatkowaniem	-2 648	-2 743	-623	-647
3	Zysk/Strata netto	-2 464	-5 103	-580	-1204
4	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-612	-534	-144	-126
5	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1308	1207	308	285
6	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-129	-614	-30	-145
7	Aktywa razem	13 059	291	3 090	67
8	Zobowiązania długoterminowe	707	95	167	22
9	Zobowiązania krótkoterminowe	1 741	1476	412	338
10	Kapitał własny	10 220	-1 280	2418	-293
11	Kapitał zakładowy	431	431	102	99
12	Średnio ważona liczba akcji (w tys. sztuk)	4 308	4 308	-	-
13	Podstawowy zysk (strata) na jedną akcję	-0,6	-1,1	-0,1	-0,2
14	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	-0,6	-1,1	-0,1	-0,2

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi przedstawione w sprawozdaniu wybrane dane finansowe zostały przeliczone na walutę EUR według następujących zasad:

- do przeliczenia poszczególnych pozycji aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przyjęto ogłoszony przez NBP kurs EURO z dnia:

a) 30 czerwca 2018 roku 1 EUR = 4,3617 PLN

b) 30 czerwca 2017 roku 1 EUR = 4,2265 PLN

- do przeliczenia poszczególnych pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym okresie:

a) od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 1 EUR = 4,2396 PLN

b) od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. 1 EUR = 4,2704 PLN

IV. Jednostkowe sprawozdanie finansowe zawierające bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym

Niniejsze skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Setanty zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości ("MSR") 34 - Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa ("MSR 34") oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania niniejszego sprawozdania. W śródrocznym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad (polityki rachunkowości) i metod obliczeniowych co w sprawozdaniu rocznym. Na podstawie najnowszych zapisów MSSF nr 10 "Skonsolidowane sprawozdania finansowe" po zmianach wprowadzonych Rozporządzeniem Komisji (UE) NR 1174/2013 z dnia 20 listopada 2013 r., w ocenie Zarządu Emitent na dzień 30.06.2018 r. posiada status jednostki inwestycyjnej i na tej podstawie nie konsoliduje wyników grupy kapitałowej Emitenta. W myśl postanowień MSSF 10, jednostka inwestycyjna nie dokonuje konsolidacji swoich jednostek zależnych oraz wycenia posiadane inwestycje według wartości godziwej przez wynik finansowy stosownie do regulacji zawartych w MSR 39.

Przy danych finansowych zawartych w raporcie kwartalnym, prezentowane są dane za I półrocze 2018 r. oraz dane za I półrocze 2017 r.

Dane w poniższych tabelach są prezentowane w złotych.

A. Bilans

AKTYWA	30.06.2018	30.06.2017
Aktywa trwałe	33 879,77	2 489 196,04
Wartość firmy		
Wartości niematerialne		
Rzeczowe aktywa trwałe		
Należności długoterminowe		160 027,40
Długoterminowe aktywa finansowe	33 879,77	737 448,64
Aktywa z tytułu odroczonego podatku		1 591 720,00

Aktywa obrotowe	257 563,67	10 569 359,57
Należności handlowe	5 672,33	71 666,04
Pozostałe należności	93 444,47	127 726,11
Należności z tytułu podatku dochodowego		
Krótkoterminowe aktywa finansowe w tym:	158 176,57	10 369 863,81
-udziały i akcje w jednostkach powiązanych	54 920,00	9 704 671,30
-pożyczki krótkoterminowe		
-środki pieniężne	103 256,57	665 192,51
inne		
Rozliczenia międzyokresowe	270,30	103,61
Aktywa przeznaczone do zbycia		
Aktywa razem	291 443,44	13 058 555,61

PASYWA	30.06.2018	30.06.2017
Kapitał własny	-1 279 541,79	10 220 862,62
Kapitał zakładowy	430 820,00	430 820,00
Należne wpłaty na kapitał zakładowy		
Udziały (akcje) własne		
Kapitał zapasowy	27 218 758,52	27 218 758,52
Kapitał z aktualizacji wyceny		

Pozostałe kapitały rezerwowe		
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych	-23 826 547,93	-14 964 589,79
Zysk/(Strata) netto	-5 102 572,38	-2 464 126,11
Odписы z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
Zobowiązania długoterminowe w tym:	94 720,83	706 890,88
1. wobec jednostek powiązanych	0,00	327 831,71
-kredyty i pożyczki		327 831,71
-dłużne papiery wartościowe		
2. wobec jednostek pozostałych	94 720,83	379 059,17
-kredyty i pożyczki	94 720,83	279 978,22
-dłużne papiery wartościowe		99 080,95
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy		390 169,00
Zobowiązania krótkoterminowe w tym:	1 476 264,40	1 740 633,11
1. wobec jednostek powiązanych	1 317 342,72	1 328 287,57
-dłużne papiery wartościowe	1 317 342,72	1 268 287,57
inne		60 000,00
2. wobec jednostek pozostałych	158 921,68	412 345,54
-zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		5 040,20
-zobowiązania handlowe	12 956,39	2 476,88
-zobowiązania pozostałe	145 965,29	404 828,46
Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia		
Razem pasywa	291 443,44	13 058 555,61

B. Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat	30.06.2018 narastająco	30.06.2017 narastająco
Przychody z działalności podstawowej	-1 177 212,09	-1 728 184,50
Zysk /strata z aktualizacji portfela inwestycji		-1 545 711,04
Zysk z aktualizacji portfela inwestycji		
Strata z aktualizacji portfela inwestycji	-1 457 320,36	-1 545 711,04
Przychody netto ze sprzedaży produktów		55 325,20
Dywidendy i udziały w zyskach		
Zysk/strata ze zbycia portfela inwestycji	280 108,27	-252 698,88
Odsetki		14 900,22
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
Koszty działalności podstawowej	-396 554,76	-916 749,56
Amortyzacja		
Zużycie materiałów i energii	-473,26	-2 708,60
Usługi obce	-142 534,07	-471 178,20
Podatki i opłaty	-2 400,00	-3 683,00
Wynagrodzenia	-234 754,00	-420 459,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-4 976,72	-1 291,68
Pozostałe koszty rodzajowe	-11 416,71	-1 468,87
Odsetki		-15 960,21
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
Wynik z działalności podstawowej	-1 573 766,85	-2 644 934,06
Pozostałe przychody operacyjne	0,84	
Pozostałe koszty operacyjne	-0,21	-0,67
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	-1 573 766,22	-2 644 934,73

Przychody finansowe	15 930,89	
Inne	15 930,89	
Koszty finansowe	-1 185 486,05	-3 400,38
odsetki	-30 730,58	
Inne	-1 154 755,47	-3 400,38
Wynik z działalności gospodarczej	-2 743 321,38	-2 648 335,11
Podatek dochodowy		
Odroczony podatek dochodowy	2 359 251,00	-184 209,00
Zysk/Strata netto	-5 102 572,38	-2 464 126,11
Zysk/strata z działalności kontynuowanej	-5 102 572,38	-2 464 126,11
Zysk/strata z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto na akcję z działalności kontynuowanej		
Zysk (strata) netto na akcję z działalności zaniechanej		

C. Rachunek przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych	30.06.2018	30.06.2017
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk / Strata netto	-5 102 572,38	-2 464 126,11
Korekty razem:	4 568 428,37	1 852 073,44
Amortyzacja		
Odpis wartości firmy		
(Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych		
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	10 617,20	
Zysk/strata ze zbycia wierzytelności	1 154 755,47	
(Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej	-280 108,27	252 698,88
Zmiana stanu rezerw	-43 389,00	-360 303,00
Zmiana stanu zapasów		
Zmiana stanu należności	-9 172,20	-155 064,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-125 057,27	388 504,77
Wydatki na nabycie aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 403 461,88	340 003,00
Inne korekty/aktualizacja wartości inwestycji	1 457 320,56	1 386 233,79
Gotówka z działalności operacyjnej	-534 144,01	-612 052,67
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-534 144,01	-612 052,67
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	1 540 061,25	1 314 657,94
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Zbycie inwestycji w nieruchomości		
Zbycie aktywów finansowych	1 386 535,08	1 274 657,94
Inne wpływy inwestycyjne	11 667,81	40 000,00
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	141 858,36	
Wydatki	-332 626,99	6 171,00
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		

Nabycie inwestycji w nieruchomości		
Wydatki na aktywa finansowe		5 000,00
Inne wydatki inwestycyjne	-332 626,99	1 171,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 207 434,26	1 308 486,94
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	80 000,00	145 000,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	80 000,00	105 000,00
Emisja dłużnych papierów wartościowych		40 000,00
Inne wpływy finansowe		
Wydatki	-693 971,68	274 000,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych		
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
Spląty kredytów i pożyczek		
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-101 643,05	
Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Odsetki		
Inne wydatki finansowe	-592 328,63	274 000,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-613 971,68	-129 000,00
Przepływy pieniężne netto razem	59 318,57	567 434,27
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	59 318,57	567 434,27
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	43 938,00	97 758,24
G. Środki pieniężne na koniec okresu	103 256,57	665 192,51

D. Zestawienie zmian w kapitale

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej oraz z ustawowego podziału wyniku	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał
Sześć miesięcy zakończone 30.06.2018r.							
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2018 r.	430 820,00			27 218 758,52	-23 827 000,00		3 822 578,52
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości przejście na MSSF							0,00
Korekty z tyt. błędów poprzednich okresów							0,00
Kapitał własny po korektach	430 820,00	0,00	0,00	27 218 758,52	-23 827 000,00	0,00	3 822 578,52
Emisja akcji							0,00
Koszt emisji akcji							0,00
Płatności w formie akcji własnych							0,00
Podział zysku netto							0,00
Wypłata dywidendy							0,00
Suma dochodów całkowitych						-5 102 572,38	-5 102 572,38
Kapitał własny na dzień 30.06 2018 r.	430 820,00	0,00	0,00	27 218 758,52	-23 827 000,00	-5 102 572,38	-1 279 993,86
Sześć miesięcy zakończone 30.06.2017r.							
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r.	430 820,00			27 218 758,52	-14 964 589,79		12 684 988,73
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0,00
Korekty z tyt. błędów podstawowych							
Kapitał własny po korektach	430 820,00			27 218 758,52			27 649 578,52
Emisja akcji							
Koszt emisji akcji							
Płatności w formie akcji własnych							
Podział zysku netto							
Wypłata dywidendy							
Suma dochodów całkowitych					-14 964 589,79	-2 464 126,11	-17 428 715,90
Kapitał własny na dzień 30.06 2017 r.	430 820,00	0,00	0,00	27 218 758,52	-14 964 589,79	-2 464 126,11	10 220 862,62

V. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad Rachunkowości
INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
I. Zgodność z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z:

- Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską,
- w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami - zgodnie z wymogami ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 roku, poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

MSSF obejmują Standardy i Interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Jednostka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego ze standardów, interpretacji lub zmian, które nie weszły dotychczas w życie.

Na dzień sporządzenia niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego Setanta nie zastosowała następujących standardów, zmian standardów i interpretacji, które zostały opublikowane i zatwierdzone do stosowania w UE, ale nie weszły jeszcze w życie:

Standard	Opis zmian	Data obowiązywania
MSSF 9 Instrumenty finansowe (wraz z aktualizacjami)	Zmiana klasyfikacji i wyceny - zastąpienie aktualnie obowiązujących kategorii instrumentów finansowych dwoma kategoriami: wycenianych wg zamortyzowanego kosztu i w wartości godziwej. Zmiany w rachunkowości zabezpieczeń	1 stycznia 2018 r.
MSSF 15 Przychody z umów z klientami	Standard dotyczy wszystkich umów zawartych z klientami, z wyjątkiem takich, które wchodzą w zakres innych MSSF (tj. umów leasingu, ubezpieczeniowych i instrumentów finansowych) MSSF 15 ujednolica wymogi dotyczące ujmowania przychodów.	1 stycznia 2018 r.
MSSF 16 Leasing	Standard znosi rozróżnienie na leasing operacyjny i leasing finansowy. Wszystkie umowy spełniające definicje leasingu będą ujmowane co do zasady jak obecny leasing finansowy	1 stycznia 2019 r.
Zmiany do MSR 12	Doprecyzowanie sposobu rozliczania aktywów z tytułu odroczonego podatku dotyczącego niezrealizowanych strat	1 stycznia 2017 r.
Zmiany do MSR 7	Inicjatywa dotycząca zmian w zakresie ujawnień	1 stycznia 2017 r.
Zmiany do MSSF 2	Klasyfikacja oraz wycena płatności na bazie akcji	1 stycznia 2017 r.

II. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Setantę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Emitenta, gdyż przyszła działalność Setanty związana jest realizacją planu biznesowego głównego akcjonariusza oraz nowym Zarządem sprawującym funkcję od dnia 10 lipca 2018 r.

Na dzień 30 czerwca 2018 roku Emitent wykazuje ujemne kapitały własne w wysokości -1 279 541,79 zł. Zarząd Emitenta w związku z faktem, iż dotychczas prowadzona przez Setantę działalność nie była rentowna, aby zapewnić nie tylko dalsze funkcjonowanie Emitenta, a przede wszystkim jego dalszy rozwój będzie szukał możliwości najefektywniejszej dla Setanty działalności operacyjnej przy wykorzystaniu jej doświadczenia i aktualnych możliwości.

Setanta w dniu 14 czerwca 2018 roku podpisała z JR HOLDING S.A. z siedzibą w Krakowie (zwaną dalej "JR HOLDING") List intencyjny o nawiązaniu wzajemnej współpracy i uzyskaniem z prowadzonego przedsięwzięcia inwestycyjnego możliwie najlepszych wyników ekonomicznych.

Celem Listu intencyjnego jest obustronna współpraca operacyjna, biznesowa i kapitałowa pomiędzy Stronami. W ramach realizacji zapisów Listu intencyjnego Strony będą poszukiwały możliwych obszarów do kooperacji, aby jak najefektywniej wykorzystać potencjał obu podmiotów oraz kompetencje i doświadczenie Zarządów.

Podjęte działania mają na celu wspólne osiągnięcie efektu synergii i skali. Partnerzy będą angażować się kapitałowo w spółki publiczne notowane na rynku NewConnect i rynku Regulowanym warszawskiego parkietu, posiadające wysoki potencjał do osiągnięcia wzrostu wartości, poprzez zakup znacznych pakietów ich akcji. Emitent rozważa przygotowanie zaktualizowanej strategii rozwoju, uwzględniającej potencjalną współpracę z JR HOLDING.

Setanta rezygnuje z inwestowania w zależkowe spółki znajdujące się na wczesnym etapie rozwoju, które wymagają częstego pozyskiwania kapitału i są obciążone znacznym ryzykiem, ponadto nie generują oczekiwanych zwrotów z inwestycji w krótkim i średnim terminie.

Ponadto, zdając sobie sprawę z obecnej sytuacji Setanty główny akcjonariusz Emitenta January Ciszewski udzielił w okresie po dniu bilansowym i przed datą publikacji niniejszego raportu pożyczek Emitentowi w łącznej wysokości 27 tys. zł na bieżącą działalność i najbardziej wymagalne zobowiązania.

Dodatkowo główny akcjonariusz January Ciszewski podpisał list wsparcia kapitałowego dla Setanty, w którym zobowiązał się do udzielania pomocy finansowej Setancie w przypadku zagrożenia kontynuacji działalności. Intencją akcjonariusza Setanty posiadającego 32,98 % (wraz z podmiotami powiązanymi) udziału w jej kapitale zakładowym jest zapewnienie kontynuacji działalności Emitenta, w związku z czym będzie udzielał wsparcia finansowego niezbędnego do kontynuowania przez Setantę działalności co najmniej w okresie 12 miesięcy od daty niniejszego listu.

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI DZIAŁALNOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI

W działalności Emitenta nie występuje sezonowość.

IV. WALUTA FUNKCJONALNA I WALUTA PREZENTACJI

a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Setanta prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Setanty.

b) Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

V. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

Sporządzenie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 34 wymaga dokonania przez Zarząd określonych szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Większość szacunków oparta jest na analizach i jak najlepszej wiedzy Zarządu. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych. Oceny dokonywane przez Zarząd przy zastosowaniu MSR 34, które mają istotny wpływ na

sprawozdanie finansowe, a także szacunki, obciążone znaczącym ryzykiem zmian w przyszłych latach zostały przedstawione w śródrocznym sprawozdaniu finansowym.

a) Profesjonalny osąd

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

b) Niepewność szacunków

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występujące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

Wartość godziwa instrumentów finansowych

Na dzień bilansowy udziały i akcje zostały wycenione wartości godziwej ustalonej na podstawie transakcji sprzedaży po dniu bilansowym. Zgodnie z posiadaną przez Zarząd wiedzą taki sposób wyceny prawidłowo ujawnia wartość posiadanego majątku finansowego.

VI. OPIS POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO ORAZ PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW

Zdarzenia mające wpływ na aktywa, pasywa i wynik finansowy zostały opisane w punkcie XVII.

VII. OPIS KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

Nie wystąpiły.

VIII. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI OPARTYCH NA SZACUNKACH

Setanta dokonała odpisu aktualizującego na udziałach spółki Warsaw Property Fund sp. z o.o. w kwocie 1 382 882,48 złotych

1. Inwestycje w jednostkach podporządkowanych na dzień 30.06.2018 r.

lp	nazwa spółki	Cena nabycia/wartość podatkowa	Wartość bilansowa na 30.06.2018	% udziałów na 30.06.2018
1	Warsaw Property Fund Sp. z o.o.	2 200 296,00	0	100
2	Zachodniopomorski Zespół Elektrowni Sp. z o.o.	54 920,00	54 920,00	10
	Razem	2 255 216,00	54 920,000	

2. Zmiana wartości szacunkowych należności

Nie występują.

3. Odroczone podatki dochodowy

Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego

	30.06.2018	30.06.2017
Aktywo z tytułu podatku odroczonego	0	1.591.720,00
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego - działalność kontynuowana	0	390.169,00
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego - działalność zaniechana		
Aktywa/Rezerwa netto z tytułu podatku odroczonego		

IX. SEGMENTY OPERACYJNE

Setanta działa w jednym segmencie operacyjnym tj. działalności jednostki inwestycyjnej.

X. EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

1. Emisja dłużnych papierów wartościowych

Rodzaj emisji/ seria	30.06.2018	30.06.2017
Weksel (z terminem wykupu do 31 grudnia 2018)	1.317.342,72	
Obligacje (z terminem wykupu do 31 stycznia 2019)	0	99.080,95
Razem zobowiązania z tytułu dłużnych papierów wartościowych	1.317.342,72	1.367.368,52
- długoterminowe	0	99.080,95
- krótkoterminowe	1.317.342,72	1.268.287,57

Setanta dokonała wykupu i spłaty od Italii Retail Sp. z o.o. dłużnych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 99.080,95 złotych.

Rodzaj papierów wartościowych na 30.06.2018 r.

Typ transakcji	Kwota nominalna	Data nabycia	Data wykupu	Kwota spłaty
Weksel	1.317.342,72		Do 31.12.2018	1.317.342,72

Zmiana stanu kapitału zakładowego

Wyszczególnienie	30.06.2018	30.06.2017
Kapitał na początek okresu	27 649 578,52	12 684 988,73
Zwiększenia, z tytułu:		
-emisja akcji serii F podwyższenie kapitału zakładowego		
-emisja akcji serii F podwyższenie kapitału zapasowego		
podzielony zysk netto		
-zysk bieżący		
zmiana zasad rachunkowości-przejsie na MSSF		
Zmniejszenia, z tytułu:		
- strata bieżąca	-5 102 572,38	-2 464 126,11
- rejestracja emisji akcji serii F		
niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-23 826 547,93	
- koszty emisji akcji		
Kapitał na koniec okresu	-1 279 541,79	10 220 862,62

Wszystkie wyemitowane akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 430.820,00 PLN i zostały w pełni opłacone.

XI. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

Jednostka powiązana TAX4U Sp. z o.o. nabyła akcje spółek Clean Energy Venture S.A., Xsystem S.A. oraz Calltrack Sp. z o.o. za łączną kwotę 3,00 złotych oraz wierzytelność z tytułu pożyczki osoby fizycznej za kwotę 900,00 złotych.

Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi
Pożyczka udzielona członkowi Zarządu

W I półroczu 2018 r. nie udzielono pożyczki członkom Zarządu.

Inne transakcje z udziałem członków Zarządu

Nie wystąpiły.

XII. WYPŁACONA (LUB ZADEKLAROWANA) DYWIDENDA

Nie wystąpiła.

XIII. NIESPŁACONE POŻYCZKI LUB NARUSZENIE POSTANOWIEŃ UMOWY POŻYCZKOWEJ, W SPRAWACH KTÓRYCH NIE PODJĘTO ŻADNYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH ANI PRZED DNIEM BILANSOWYM ANI W TYM DNIU
1. Udzielone pożyczki

Udzielone pożyczki wg stanu na 30.06.2018 r., w tym pożyczki dla Zarządu

Pożyczkobiorca	Wartość bilansowa brutto	Odpis aktualizujący	Wartość bilansowa netto	Termin spłaty	Zabezpieczenia
Tax4U Sp. z o.o.	33.859,77		33.300,00	31.12.2020	
Razem	33.859,77		33.300,00		

XIV. INSTRUMENTY FINANSOWE – INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI GODZIWEJ

INSTRUMENTY FINANSOWE	30.06.2018		30.06.2017	
	wartość bilansowa	wartość godziwa	wartość bilansowa	wartość bilansowa
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	54.920,00	54.920,00	9.704.671,30	9.704.671,30
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	33 879,77	33 879,77	737 448,64	737 448,64
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy				
Pozostałe zobowiązania finansowe				

MSSF 9 „Instrumenty finansowe” – zastosowanie po raz pierwszy i zmiany polityki rachunkowości Nowy standard zastąpił MSR 39. Zmiany wprowadzone przez standard w rachunkowości instrumentów finansowych obejmują przede wszystkim:

- inne kategorie aktywów finansowych, od których uzależniona jest metoda wyceny aktywów; przydział aktywów do kategorii dokonywany jest w zależności od modelu biznesowego odnoszącego się do danego składnika aktywów oraz charakteru przepływów z niego,
- nowe zasady rachunkowości zabezpieczeń odzwierciedlające w większym stopniu zarządzanie ryzykiem,
- nowy model utraty wartości aktywów finansowych oparty na przewidywanych stratach i powodujący konieczność szybszego ujmowania kosztów w wyniku finansowym. MSSF 9 obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku i później, z możliwością wcześniejszego zastosowania.

Zarząd przeprowadził analizę dotyczącą zmian klasyfikacji i wyceny aktywów finansowych i zobowiązań finansowych zgodnie z MSSF 9 i MSR 39 na dzień pierwszego zastosowania, tj. 1 stycznia 2018 roku. W wyniku zastosowania nowego MSSF nie zmieniła się klasyfikacja i wycena instrumentów finansowych. Zgodnie z MSSF 9 aktywa wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy nie zmieniły wyceny, w przypadku należności własnych ze względu na poziom należności oraz ich krótkoterminowy charakter nie zidentyfikowano różnic pomiędzy wartością godziną w nominalną.

Hierarchia wartości godziwej

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	poziom hierarchii wartości godziwej	30.06.2018
Akcje/Udziały w spółkach nie notowanych na giełdzie	poziom 3	54.920,00
Akcje spółek notowanych na giełdzie	poziom 1	
Dłużne papiery wartościowe		
Inne aktywa finansowe		
Razem		54.920,00

Na dzień 30.06.2018 r. Setanta utrzymywała instrumenty finansowe wykazywane w wartości godziwej w sprawozdaniu z sytuacji finansowej. Setanta stosuje poniższą hierarchię dla określania i wykazywania wartości godziwej instrumentów finansowych według metody wyceny:

Poziom 1 - ceny notowane (nieskorygowane) na aktywnym rynku dla identycznych aktywów oraz zobowiązań

Poziom 2 - pozostałe metody, dla których pośrednio bądź bezpośrednio są uwzględniane wszystkie czynniki mające istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą

Poziom 3 - metody oparte na czynnikach mających istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą, które nie są oparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych

Poziom hierarchii wartości godziwej, do którego następuje klasyfikacja wyceny wartości godziwej, ustala się na podstawie danych wejściowych najniższego poziomu, które są istotne dla całości pomiaru wartości godziwej. W tym celu istotność danych wejściowych do wyceny ocenia się poprzez odniesienie do całości wyceny wartości godziwej. Jeżeli przy wycenie wartości godziwej wykorzystuje się obserwowalne dane wejściowe, które wymagają istotnych korekt na podstawie danych nieobserwowalnych, wycena taka ma charakter wyceny zaliczanej do Poziomu 3. Ocena tego, czy określone dane wejściowe przyjęte do wyceny mają istotne znaczenie dla całości wyceny wartości godziwej wymaga osądu uwzględniającego czynniki specyficzne dla danego składnika aktywów lub zobowiązań.

W okresie zakończonym 30.06.2018 r. nie miały miejsca przesunięcia między poziomami 1 i 2 hierarchii wartości godziwej, ani też żaden z instrumentów nie został przesunięty z/ do poziomu 3 hierarchii wartości godziwej.

XV. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ DOKONANE W CIĄGU KWARTAŁU

W ciągu kwartału nie wystąpiły zmiany w strukturze Emitenta.

XVI. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie istnieją postępowania z udziałem Setanty, toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, lub organem administracyjnym dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których wartość łącznie stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Setanty.

XVII. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Emitent w I półroczu 2018 r. osiągnął narastająco wynik z działalności podstawowej w wysokości -1.573.766,22 zł co jest efektem prowadzonej działalności, jako jednostki inwestycyjnej. Bilans sporządzony na dzień 30.06.2018 r. wskazuje po stronie aktywów i pasywów kwotę 291.443,44 zł.

Zbycie aktywów inwestycyjnych

W dniu 21 czerwca 2018 roku Zarząd Emitenta w nawiązaniu do komunikatu ESPI nr 33/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r. odnośnie informacji o rezygnacji z inwestowania w zależkowe spółki znajdujące się na wczesnym etapie rozwoju, które wymagają częstego pozyskiwania kapitału i są obarczone znacznym ryzykiem, ponadto nie generują oczekiwanych zwrotów z inwestycji w krótkim i średnim terminie, poinformował, iż do dnia 21 czerwca 2018 r. na podstawie zawartych umów zbył wszystkie posiadane udziały / akcje w następujących spółkach:

- Tax4U sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Piaseczno Park sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Pride Gaming sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Warsaw Properties sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Calltrack sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- WP Warsaw Properties sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Spartan sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- Clean Energy Venture S.A. z siedzibą w Warszawie,
- XSYSTEM S.A. z siedzibą w Łodzi,
- Excelead S.A. z siedzibą w Warszawie
- City Inspire S.A. z siedzibą w Warszawie.

Sprzedaż wierzytelności Emitenta

W dniu 29 czerwca 2018 roku Zarząd Emitenta poinformował, iż w dniu 29 czerwca 2018 r. Setanta dokonała sprzedaży pakietu wierzytelności, których łączna nominalna wartość kształtowała się na poziomie ok. 0,97 mln zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych). Na dzień bilansowy naliczono odsetki od udzielonych pożyczek i wartość należności wrosła do poziomu 1,1 mln zł

Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz potencjalnie istotny wpływ na wycenę instrumentów finansowych Setanty.

W związku z wnioskiem z zastrzeżeniem firmy audytorskiej badającej sprawozdanie finansowe Setanty za okres pierwszego półrocza 2018 roku, dotyczącego zdarzenia, iż w czerwcu 2018 roku Setanta dokonała transakcji cesji wierzytelności o wartości w księgach 1.166 tys. złotych, generując stratę w kwocie 1.154,7 tys. złotych i że wśród tych transakcji wystąpiły wierzytelności wynikające z pożyczek udzielonych przez Emitenta w 2018 roku na łączną wartość 330 tys. złotych, Zarząd Setanty niniejszym informuje, iż zdarzenie to miało istotny wpływ na dane finansowe Setanty znacząco obniżając wynik finansowy Setanty, ale teraz po zmianie akcjonariatu Emitenta oraz Zarządu Setanty sytuacja taka nie będzie już miała miejsca i po przeprowadzeniu procesu reorganizacji Setanty zostaną podjęte stosowne czynności mające na celu poprawienie działalności prowadzonej przez Emitenta. Ze względu na fakt, iż wskutek rezygnacji jednego z Członków Rady Nadzorczej Setanty z pełnionej funkcji, obecnie skład Rady Nadzorczej Emitenta nie spełnia wymogów określonych w art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych i Zarząd Emitenta proponuje Walnemu Zgromadzeniu projekt uchwały w tym zakresie.

XVIII. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy.

XIX. Inicjatywy podejmowane przez Emitenta w I półroczu 2018 roku nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

Nie dotyczy.

W okresie objętym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze prowadzonej działalności.

XX. Stanowisko Zarządu w sprawie publikowania prognoz wyników

Nie dotyczy.

Spółka nie publikowała prognoz wyników jednostkowych.

XXI. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

W Setancie nie jest zatrudniony żaden pracownik etatowy.

XXII. Pozostałe informacje

I. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu.

Nie występują.

II. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

Nie wystąpiły transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

III. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Nie wystąpiło zobowiązanie z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

IV. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.

Nie występują takie informacje.

V. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W omawianym okresie nie wystąpiły zobowiązania warunkowe

VI. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Umorzenie postępowania w sprawie dokonania wpisu Setanta S.A. do rejestru zarządzających ASI

W dniu 26 września Zarząd Setanty poinformował, iż w dniu 26 września 2018 r. otrzymał decyzję Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 20 września 2018 r., która po rozpatrzeniu wniosku o dokonanie wpisu do rejestru zarządzających ASI, złożonego przez Setantę w dniu 2 czerwca 2017 r., umorzyła postępowanie w sprawie dokonania wpisu Setanty do rejestru zarządzających ASI.

VII. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.

Nie wystąpiły czynniki i zdarzenia w szczególności o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. Wszystkie istotne informacje są zawarte w pozostałych punktach raportu.

VIII. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Setanta nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

IX. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Setanta nie posiada innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Prezes Zarządu
Łukasz Górski